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Warszawa, dnia 26.07.2022 r.
DZP-361/16/2022/KSU/843



[bookmark: _Hlk83971963]Do wszystkich zainteresowanych


[bookmark: OLE_LINK3]Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP-361/16/2022 pn.: „Zakup wyposażenia biorepozytorium (szafowe zamrażarki niskotemperaturowe wraz ze stelażami, systemem podtrzymującym pracę i systemem monitorowania temperatury; czytnik probówek z kodem 1D/2D wraz z probówkami i  pudełkami typu cryo, oprogramowanie do biobankowania wraz z modułem sterującym, dostosowaniem oprogramowania do potrzeb użytkownika i szkoleniem)”


INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

[bookmark: _Hlk83973165]Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty:

1. w części 1:
	Numer oferty
	Wykonawca
	Cena (brutto)
	Termin dostawy

	1
	2
	3
	4

	1
	Eppendorf Poland Sp.z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa
	159 662,61 zł
	5 tygodni

	2
	Frost Tomasz Jankowski
Ul. Dobra 9, 05-092 Łomianki
	191 388,00  zł
	1 tydzień






2. w części 2:
	Numer oferty
	Wykonawca
	Cena (brutto)
	Termin dostawy

	1
	2
	3
	4

	3
	Bioanalytic Sp. z o.o. 
ul. Piekarnicza 5, 80-126 Gdańsk
	[bookmark: _GoBack]57 104,35  zł
	6 tygodni






W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych


mgr Piotr Skubera
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa 
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